

پیامبر گرایی اسلام (ص):

کسی که نماز را از وقتش تأخیر بیندازد، فردای قیامت به شفاعت من نخواهد رسید

بحار الانوار، ج ۸۳، ص ۲۰

عضو فدراسیون ورزش مجلس: حضور کفاشیان در فوتبال موضوع داخلی فدراسیون است

خطری تهدید نمی کند

یکی از مواردی بود که توسط فیفا درخصوص اسانامه فوتبال ایران مورد تأکید قرار گرفت که شخص سلطانی فر به خاطر مصالح فوتبال دستور تغییرات مورد نظر را در اسانامه صادر کرد. این دیدگاه ملی است بنابراین با این نگرش وزیر هرگز مصالح کشور را به خطر نخواهد انداخت. نماینده مجلس شورای اسلامی در خصوص حواشی ایجاد شده مبنی بر به کارگیری دوباره کفاشیان و اعمال نظر وزیر ورزش و جوانان در این ارتباط گفت: کمیته اخلاق فدراسیون به دلایلی محرومیت‌هایی را برای کفاشیان فوتبال هیچ یک از مسئولان وزارت ورزش و جوانان نمی‌توانند در حوزه‌های مدیریتی فدراسیون فوتبال ورزشی به‌ویژه فدراسیون فوتبال مداخله کنند.

وی با اشاره به تغییراتی که خود کارشناسان ورزش در اسانامه ایجاد کرده‌اند، بیان کرد: با توجه به آن تغییرات، به دلیل حساسیت‌های فیفا فدراسیون فوتبال به‌ویژه حوزه‌های مدیریتی، وزارت ورزش و جوانان براساس قانون نمی‌تواند در بحث مدیریتی و عزل و نصبها دخالت کند. دلخوش توضیح داد: عدم عضویت وزیر یا معاون وزیر در مجامع



از سوی فدراسیون جهانی فوتبال؛ جدول زمان بندی مسابقات فوتبال جام جهانی ۲۰۲۲ رسماً اعلام شد

حذفی هم در ساعات ۱۸ و ۲۲ به وقت محلی برگزار خواهد شد. ورزشگاه بین‌المللی خلیفه در تاریخ ۱۷ دسامبر (۲۶ آذر ۱۴۰۱) میزبان بازی رده‌بندی جام جهانی است. فینال جام جهانی هم در تاریخ ۱۸ دسامبر (۲۷ آذر ۱۴۰۱) به میزبانی استادیوم لوسیل در ساعت ۱۸ به وقت محلی برگزار می‌شود.

به خاطر راحتی تیم‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ هر روز ۴ بازی در مرحله گروهی برگزار می‌شود. ۱۲ روز بازی‌های مرحله گروهی طول می‌کشد تا هواداران بتوانند از حضور در تمام بازی‌ها لذت ببرند. تماشاگران می‌توانند بدون سفر هوایی از طریق زمین در شهر دوحه تمام بازی‌های جام جهانی را از نزدیک تماشا کنند. زمان بندی این مسابقات به شرح زیر است:

مرحله گروهی از تاریخ ۲۱ نوامبر ۳ تا ۳۰ دسامبر (۳۰ آبان تا ۱۲ آذر ۱۴۰۱)

مرحله یک‌هشتم نهایی از تاریخ ۳ تا ۶ دسامبر (۱۲ تا ۱۵ آذر ۱۴۰۱)

مرحله یک‌چهارم نهایی از تاریخ ۹ تا ۱۰ دسامبر (۱۸ تا ۱۹ آذر ۱۴۰۱)

مرحله نیمه‌نهایی از تاریخ ۱۳ تا ۱۴ دسامبر (۲۲ تا ۲۳ آذر ۱۴۰۱)



فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) زمان بندی رسمی مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را اعلام کرد. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) جدول زمان بندی مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را اعلام کرد. بازی افتتاحیه جام جهانی در تاریخ ۲۱ نوامبر (۳۰ آبان ۱۴۰۱) در ورزشگاه البیت ساعت ۱۳ به وقت محلی آغاز می‌شود. بازی‌های مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قرار است در ساعات ۱۳، ۱۶، ۱۹، و ۲۲ به وقت محلی دوحه برگزار شود. بازی‌های مرحله

بعد از اعتراض مدام ملی پوشان؛ تعجب نبی از مشکلات مالی در فوتسال

پول میزبانی‌ها کجا است؟



مشکلات مالی تیم‌های ملی فوتسال و گلیه‌های متعدد ملی پوشان به خاطر عدم دریافت پاداش‌ها باعث تعجب مهدی محمدنی دبیر کل فدراسیون فوتبال و ورودش به این ماجرا شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، مصاحبه‌های اعتراض آمیز ملی پوشان فوتسال و مربیان این تیم‌ها از دو سال پیش تاکنون به خاطر عدم دریافت پاداش قهرمانی‌های خود در آسیا چه در تیم مردان و چه در تیم زنان هنوز هم ادامه دارد. این موضوع باعث ورود ویژه مهدی محمدنی دبیرکل فدراسیون فوتسال به این مسئله شده است. نبی در وهله اول از مربیان تیم‌های ملی خواسته است جلوی مصاحبه بازیکنان را بگیرند تا برای رفع این مشکل اقدامات لازم را انجام بدهد. یکی از مسائلی که تعجب مهدی

پیشنهاد لغو المپیک توکیو به ژاپنی‌ها

رئیس کمیته ملی المپیک ژاپن و عضو کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کرد برگزاری بازی‌های المپیک در پایتخت ژاپن و در شرایطی که شیوع ویروس کرونا در حال پیشرفت است، کار سختی است. ما پیشنهاداتی مبنی بر لغو بازی‌ها و نگرانی در مورد اینکه المپیک توکیو برگزار می‌شود یا نه شنیده‌ایم و در شرایطی قرار داریم که قطعاً هیچ‌کس تجربه نکرده است و می‌خواهیم اکنون روی آن چیزی تمرکز کنیم که باید انجام دهیم. اگر سال آینده بازی‌های المپیک و پارالمپیک توکیو را با موفقیت برگزار کنیم، شانس ما برای گرفتن میزبانی المپیک زمستانی ۲۰۳۰ ساپورا افزایش پیدا می‌کند.

ساپورا شهری است که قرار است مسابقات مارتن و پیاده‌روی المپیک توکیو در آن برگزار شود. این شهر به همراه بارسلونا اسپانیا و سالت لیک سیتی آمریکا کاندیدای گرفتن میزبانی المپیک زمستانی ۲۰۳۰ است.



رئیس کمیته ملی المپیک ژاپن اعلام کرد در شرایطی قرار داریم که کسی تا الان آن را تجربه نکرده است و پیشنهاداتی در مورد لغو بازی‌ها شنیده‌ایم. به گزارش ایسنا و به نقل از Inside the games، یاماشیتا

واحد

اعدام برای زن معروف مشهد او را سلطان صدا می زند



اثر انسداد راه تنفسی (خفگی) جان داده است. با ورود پلیس فریمان به ماجرای قتل این دختر مشخص شد که عامل جنایت با انگیزه سرقت الگوهای کودک، دست به این جنایت وحشتناک زده است!

در حالی که تحقیقات کارآگاهان برای شناسایی قاتل ادامه داشت، دو روز بعد از این ماجرا، مأموران انتظامی تربت‌جام زن مطلقه معروف به «سلطان» را به اتهام سرقت طلاهای کودکان خردسال دستگیر کردند. بررسی‌های پلیس بیانگر آن بود که زن ۳۶ ساله افغانستانی در حالی خود را با اسمی مختلفی به نام رحیمه، تنبیه و سلطان افغانی معرفی می‌کند که از دوازدهم مرداد سال ۹۶ به اتهام کودک ربایی و گوشواره دزدی تحت تعقیب کارآگاهان تربت‌جام قرار داشت. تحقیقات نشان می‌داد: این زن مطلقه کودکان زیادی را به‌منظور سرقت طلاهایشان در شهرهای مختلف ربوده و در بسیاری از موارد نیز لاله گوش دختران خردسال را پاره کرده است. بنابراین گزارش، ماجرای سرقت‌های به‌عنف این زن بی‌رحم درحالی به شهرهای دیگر خراسان رضوی مانند باخرز، مشهد، تایباد، خواف، تربت حیدریه، شاندیز و ... کشیده شد که او به قتل دختر فریمانی نیز اعتراف کرد. پرداختن و به همه جاسر زندان اما باز هم اثری از دختر خردسال نیافتند تا این که حدود ساعت ۲۰ شب ناگهان با پیکر بی‌جان این دختر در سرویس بهداشتی منزل پدریزنگش رویه رو شدند و هراسان او را به بیمارستان انتقال دادند ولی کودک غلام حیاتى نداشت و ساعتی قبل جان خود را از دست داده بود. معاینات پزشکی با توجه به آثار کبودی روی گونه‌های فاطمه کوچولو، نشان داد که او بر

قاضی مهربان قلب رساند تا جوان شراب‌خوار تبرئه شود!

است و ناظر آن ماجرا بود نقل می‌کرد هرچه قاضی براساس آموزه‌های فقهی، راه فرار را به جوان نشان می‌داد، او متوجه نمی‌شد و از درهایی که باز می‌شد، بیرون نمی‌رفت تا حد بر او استوار شد. او می‌گفت: اصلاً این طور نیست که قاضی به همین سادگی بخواهد اجرای حد کند. همه راه‌های را که باید می‌رود تا شبهه‌ای ایجاد شود و به حکم قاعده دره، و مستند به «تدرء الحدود بالشبهات» نیاز به اجرای حد نباشد، آن هم در حد تازیان، چه رسد به «حد اعدام». درست می‌گفت سجادپور. تجربه ۳ دهه کار رسانه‌ای و آشنایی اندک این قلم با فقه و حقوق و رویه قضایی، این را تأیید و تصریح می‌کند که برای رسیدن به تکلیف اجرای حد، یک پرسوه طولانی طی می‌شود. قطعاً در باره حد اعدام بارها و بارها پرونده‌ها بازخوانی می‌شود تا راهی برای اجرا نشدن حد پیدا شود. اما وقتی راه‌ها بسته می‌شود قاضی چاره‌ای جز اجرای حکم ندارد که برای او در قانون و فقه «اختیار» قائل نشده‌اند که حد را اجرا کند یا ببخشد. او مکلف به اجرای حد است زمانی که جرم ثابت شد. پس در تحریر و خیرهای مرتبط با حوزه قضا به ظرافت‌های فقهی و حقوقی و البته رسانه‌ای باید توجه داشت.

تبرئه مادر زن از قتل عمد داماد

زن میانسال که در دفاع از دخترش، داماد خود را به قتل رسانده و بعد با کمک پسرش جسد او را در بیابان‌های قزوین دفن کرده بود به اتهام قتل شبه عمد به ۱۰ سال زندان و پرداخت دیه محکوم شد.

به گزارش مشرق، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۶ و به دنبال گزارش ناپدید شدن مردی به نام حمید ۳۳ ساله از سوی پلیس آغاز شد. سیما همسر حمید به پلیس گفت: من و حمید دو سال پیش باهم ازدواج کردیم و چند ماهی است که در یکی از برج‌های الهیه سرایداری می‌کنیم، ما زندگی خوبی داشتیم و قرار بود با حضور مادرم برای یک‌سالگی فرزندانم جشن بگیریم که حمید قبل از جشن از خانه خارج شد و پس از آن دیگر از او خبری ندارم. پس از اظهارات سیما مأموران تحقیقاتش را آغاز کردند و

در همان ابتدا مشخص شد که بر خلاف ادعای این زن وی به خاطر اعتیاد حمید با او اختلاف شدیدی داشت. در مرحله بعدی تحقیقات پلیس دریافت که حمید برادر سیما در روزی که حمید ناپدید شده در آن خانه حضور داشته اما با توجه به اینکه سیما در توضیحاتش حرفی از سعید زنده بود وی به‌عنوان اولین مظنون بازداشت شد.

سعید پس از بازداشت سعی داشت که با اظهارات ضد و نقیض مسیر پرونده را منحرف کند اما وقتی در مقابل مستندات قرار گرفت اعتراف کرد که شوهرخواهرش را او به قتل رسانده و جسدش را در بیابان‌های اطراف قزوین دفن کرده است که مأموران پس از آن به محل مورد نظر رفتند و جسد حمید را کشف کردند. تحقیقات بعدی نشان داد که سعید در این ماجرا همدستی هم

داشته اما او زیربار این موضوع نمی‌رفت تا اینکه پروین مادر میانسال او پس از نزدیک به دوام سکوت در نهایت نزد پلیس رفت و واقعتاً را بیان کرد. او به مأموران گفت: روز حادثه برای جشن تولد نوهام به خانه دخترم رفتم بودم اما متوجه شدم که دخترم با شوهرش درگیر شده‌اند. وارد اتاق شدم دیدم دامادم گوی دخترم را فشار می‌دهد و می‌خواهد او را خفه کند هرچقدر تلاش کردم که مانع این کار شوم موفق نشدم و در نهایت مجبور شدم با سنگ به سر دامادم بکوبم که او هم با این ضربه فوت کرد.

پس از اظهارات مادرزن مقتول، بازسازی صحنه انجام شد و پرونده متهم با صدور کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال و این زن محاکمه شد. در ابتدای جلسه مادر

دستگیری سارق کابل‌های مخابرات با ۳۰ فقره سرقت در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی و دستگیری سارق و کشف ۳۰ فقره سرقت کابل‌های مخابرات خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی انتشار کلبی مبنی بر سرقت کابل‌های مخابرات در پخش شهروند خبرنگار صدا و سیما مرکز فارس، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی ادامه داد: به همین منظور تیمی از مأموران زنده این فرماندهی تشکیل و با اقدامات شبانه روزی، بازدیدهای میدانی و به‌کارگیری شگردهای خاص پلیسی در کمتر از ۴۸ ساعت، موفق به شناسایی سارق شدند.

سرهنگ زراعتیان تصریح کرد: مأموران پس از هماهنگی با مراجع قضائی، موفق شدند سارق را در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کنند.

رئیس پلیس مرودشت با بیان اینکه سارق در بازجویی اولیه به ۳۰ فقره سرقت کابل مخابرات اقرار کرد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه وی، یک هزار و ۵۰۰ متر کابل مسروقه کشف شد.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در این خصوص یک نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد، گفت: متهمین پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

دستگیری ۴۵ خرده فروش مواد مخدر در فیروز آباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده و دستگیری ۴۵ خرده فروش مواد مخدر طی یک هفته گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ مهدی جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و به‌منظور بالا بردن احساس امنیت در بین شهروندان، در شهرستان فیروزآباد به صورت مستمر اجرا شد.

وی افزود: در همین راستا مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد طی یک هفته گذشته، ۵ کیلو انواع مواد مخدر، ۱۲ حقه افور و ۲ دستگاه ترازوی توزین را کشف و در این خصوص ۴۵ خرده فروش مواد مخدر را نیز دستگیر کردند.

سرهنگ «جوکار» با اشاره به توقیف ۷ دستگاه موتورسیکلت و خودرو متعلق به خرده‌فروشان که به‌وسیله آن اقدام به تهیه و توزیع مواد مخدر می‌کردند، هدف از اجرای اینگونه طرح‌ها را افزایش احساس امنیت در بین شهروندان و تنگ کردن عرصه برای افراد سودجو عنوان کرد.